
Prislista lackering 2024 privatpersoner      I priserna ingår vit S 0500-N eller vit S 0502-Y

Luckor och kökssnickerier               Släta Ram/Spår/Lister              Släta Ram/Spår/Lister

Ytterdörr 

Ytterdörr med glasruta

Ytterdörr inkl. karm

  Underarbete
  I priset ingår normalt underarbete så som slipning och spackling av "normalt" 

  slitna detaljer. Vid större skador, eventuell maskering mm lämnas separat pris.

  Vid inlämning av luckor skall de vara avtvättade (om det behövs)

  Vid annat fall tar vi ut en avgift för tvättning av luckor. 650kr / timme

  Hämtning snarast, 3 dagar efter avisering debiteras lagerhyra på 200kr/dygn.

  Betalning endast vid leverans.

  Garanti lämnas ej på fanérade och massiv trä snickerier, folérat

  samt massiv trä med speglar p g a att trä kan röra sig och spricka i spegeln etc.

  OBS. Trä struktur går ej att få bort helt

  Vi förbehåller oss rätten till ändringar av priser, försäljningsvilkor 

  och leveransvillkor utan föregående meddelande.

  Kulörtillägg

Montering av dörrbeslag   Bryttillägg ( ej standardvit ) 1500:-

Emballage av luckor & lådfronter   Bryttillägg enligt prov 1900:-

  Bryttillägg enstaka lucka 800:-

  Startkostnad enstaka objekt 500:-

  Expressjobb 

   Tel. 0522-385 15 •  0734 270 493 • e-post:   info@koksmastarn.se

   Adress: SPIKVÄGEN 8, 451 75 UDDEVALLA     

Borttagning av tapet:

       liten lucka

       stor lucka / innerdörr

Övrigt arbete

Spackling av hål

Spackling av tickalås

Borrning av nya hål

Fräsning av mönster

350:- / st

3000kr / jobb

250:-

390:-

Övriga detaljer

Stol utan sits

Stol med sits

Bord < 150 cm

Bord > 150 cm

Äldre dörr

Innerdörr - Fräsning mönster

Ytterdörr ljusinsläp

Dörrar

Innerdörr

Innerdörr med glas

Innerdörr brandklassad

Innerdörr - Omklädning

Grytfront H > 25 cm B < 50 cm

Grytfront H > 25 cm B > 50 cm

Kryddhylla

Trälåda invändigt

Maskering av låda 

List, sockel, ljusramp

Lucka höjd under 110 cm

Lucka höjd över 110 cm

Vitrinlucka utan spröjs

Vitrinlucka med spröjs

Lådfront H < 25 cm B < 50 cm

Lådfront H < 25 cm B > 50 cm

Prisgrupp A   Tidigare fabriksmålat Prisgrupp B Tidigare handmålat/ Trä/Fanér mm

Begär offert

390:-

590:-

510:-

590:-

180:-

190:-

350:-

390:-

670:-

320:-

370:-

670:-

250:-

195:-

220:-

5000:-

5600:-

3500:-

1950:-

3200:-

 -

 -

4700:-

250:-

195:-

250:-

Spår / Lister

1200:-

325:-

525:-

465:-

550:-

1900:-

2800:-

2700:-

155:-

165:-

295:-

325:-

620:-

4600:-

5300:-

3200:-

1800:-

2400:-

 -

 -

4200:-

250:-

195:-

200:-

Spår / Lister

860:-

2100:-

4400:-

4800:-

5400:-

3400:-

Släta

960:-

370:-

560:-

490:-

570:-

180:-

190:-

4900:-

2900:-

Släta

780:-

1800:-

2200:-

2500:-

    2400 - 3000:-

1900:-

3900:-

4200:-

350:- / st

50:- / enhet

70:- / enhet

50:- / enhet

270:- / spegel

  Innerdörrar och möbler emballeras ej

• hemsida:   www.koksmastarn.se 

295:-

495:-

445:-

525:-

155:-

165:-

265:-

295:-

620:-

250:-

195:-

190:-

från 550:-

från 790:-

    1900 - 2800:-


